[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов Советинского сельского поселения «Об утверждении Методики антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Советинское сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	25 ноября 2019 года

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

               Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:
1. Отменить решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 18.02.2010 № 73 «Об утверждении Методики антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Советинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Советинского сельского поселения

                                В.А. Бондаренко
слобода Советка
25 ноября 2019 года

№ 146